МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ                        САЛТАКЪЯЛЬСКАЯ

                  КУЖЭНЕР                                СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН                                 КУЖЕНЕРСКОГО

 САЛТАКЪЯЛ ЯЛ КУНДЕМ                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                            РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

               ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2021 года       № 11
О признании утратившим силу постановление Салтакъяльской сельской администрации от 26.03.2013 г. №30 «Об утверждении Административного регламента  Салтакъяльской сельской администрации по осуществлению  муниципального контроля
за обеспечением сохранности   автомобильных дорог местного значения в границах   населенных пунктов
Салтакъяльского сельского поселения
Салтакъяльская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Салтакъяльской сельской администрации от 26.03.2113 г. №30 «Об утверждении административного регламента Салтакъяльской сельской администрации по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности дорог местного значения в границах населенных пунктов Салтакъяльского сельского поселения» (в редакции постановлений от 03.06.2013 г. №43,  от 23.12.2013 г. №13, от 16.06.2014 г. №29, от 12.03.2015 г. №11, от15.07.2016 г. №43, от 10.02.2017 г. №5, от 17.09.2020 г. №58).
     Глава Салтакъяльской

     сельской администрации

                 В.В. Ефимов